ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2020                                                                                                          № 85
г. Горняк

О внесении изменений в решение
Локтевского районного Совета
депутатов от 25.12.2018 № 84 "Об
утверждении Положения о порядке
назначения и выплаты пенсии за выслугу
лет, ежемесячной доплаты к пенсии"

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от
05.12.2019 № 482 «О внесении изменений в постановление Администрации
Алтайского края от 26.11.2015 № 478», руководствуясь Уставом
муниципального образования Локтевский район, районный Совет депутатов
решил:

1. Внести в решение Локтевского районного Совета депутатов от
25.12.2018 №84 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты
пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии» следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 1.3 слова «по состоянию на 01.01.2016» заменить
словами «по состоянию на 01.01.2019».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и
распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.12.2020 года.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и правопорядку.

Председатель районного Совета                              Глава района
депутатов ___________Ю.П. Федорищев        ____________Г.П. Глазунова

Согласовано: _____________ О.В. Наумова